De Gentse Kookwinkel by Maurice Rogge

Steendam 17 +32(0)9 225 03 61
9000 Gent mr@mauricerogge.be

Merk: Global
Model: 66810

€ 89,00
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94369
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668042

4

Omschrijving

G668/10 Foedraal, 10 dig

Softcover messenfoedraal met rits en klittenbandsluiting, geschikt voor 10 Global messen.

Specificaties

ACCESSOIRES

Aantal messen 10
ALGEMEEN

Met messen inbegrepen Nee

FYSIEKE KENMERKEN

Kleur Zwart

ONDERHOUD & REINIGING

Vaatwasbestendig Nee

Productfiche Global G-668/10 Foedraal 10 dlg (leeg) 19/09/2024
Powered by Niwzi Media Group pagina 1/1


https://mauricerogge.be/index.php?route=product/manufacturer/info&manufacturer_id=3564
https://niwzimediagroup.com

